
 
1. 歡迎新朋友：很高興您來參加我們的崇拜，請簡單介紹自己。 散會後請跟

隨招待到圖書館，彼此能更多認識。 

2. 緊急疏散演習：今天警鈴將於 10:55 鳴響， 請大家合作守秩序，遵照招待

的指示，疏散到外面停車場指定集合處。孩子們將由各班老師引導到外面。 

3. 佈道會： 10/7-9 (週末) 柏有成博士，主題：「夢想成真」。請為聚會代禱，

並利用書籤邀請未信親友，同事及鄰居參加。今天 1:30 pm 在會議室有「陪

談員訓練」，另外設有「禱告鏈」，請到堂外踴躍登記，合力履行大使命。 

4. 受浸： 10/23 教會將舉行另一次浸禮，必須完成「基要真理」班，呈交得救

見證，並通過長老面談，已開始接受申請，下主日 10/2 截止報名。 

5. 嗎哪靈修：十月將開始新一季的每日讀經，進度表將張貼在教會網站，鼓勵

大家同步養成習慣，每日親近神。  

6. 禱告會：週三晚八點在交誼廳。第四週特別記念各 Home Groups 的需要，

並囑咐各組長同工出席。 

7. 空中築壇：今天下午 3 PM，灣區眾信徒網上聯禱，為家庭、教會、下一代

的復興在神面前祈求。https://zoom.us/j/4085261312  密碼： prayer  
8. 誠徵助手：兒童主日學很需要同工，凡有負擔(不需要是為人父母者)都可

以聯絡胡笑梅。 

9. 詩班練習：今天主日學後 12:30 請詩班員到大堂排練。 

 

報告代禱 

崇拜 8/21 8/28 9/4 9/11 

成人 173 179 154 162 
青少年 59 40 48 49 
兒童 40 32 27 31 
老師  11 9 14 16 

總人數  283 260 243 258 

主日學     
成人 104 100 88 96 
青少年 39 25 27 31 

兒童  39 35 17 19 

老師 7 7 15 21 

總人數 189 167 147 167 
週三禱告會 41 42 33 34 

週五 8/19 8/26 9/2 9/9 

成人 112 128 暫 133 

青少年 48 44 停 45 

兒童 29 28 一 31 

老師 18 17 次 17 

總人數  207 217 — 226 

9/18 
176 
41 
29 
13 

259 
 

89 
31 
16 
18 

154 
38 

9/16 
123 

30 

29 
19 

201 

 

長老： 

吳建智 (510) 364-5415 
蕭德謙 (510) 579-6137 
  
傳道： 

薛忠勇 (408) 515-2340 
 

執事： 

麥美玲 (510) 364-6463  
傅玉雲 (650) 222-1599 
李南海 (510) 648-4287 
黃    霞  (510) 366-5636 
陳  岩  (510) 207-0027 
 

本會同工 

其他會堂  
SAN JOSE     NORTH VALLEY    CUPERTINO  
MT. VIEW      SOUTH VALLEY    SUNNYVALE  
CENTRAL       www.ccic.org  
                                  
 

Chinese Church in Christ, Tri-Valley 2022 年 9 月 25日 

5064 Franklin Dr, Pleasanton, CA 94588 
(925) 467-1580 www.ccictv.org 

「祂必用自己的翎毛遮蔽你...』 ~ 詩 91:4 



主日崇拜      
9:30 AM 
  

序樂  施明宜 姊妹 

宣召  
 

司會 

唱詩 祢坐著為王 
#159 祂名稱為奇妙 
#46 天父必看顧你 
#359 我心靈得安寧 

會眾 

迎新報告  司會 

讀經 詩篇 91 會眾 

信息 「在全能者的蔭下」 
 (詩篇 91) 

陳昆華 弟兄 

緊急疏散 10:55 AM 全體會眾 

 二零二二年九月二十五日 

 花卉奉獻：薛麗娟 

         司會：陳   岩 弟兄      領詩：陳海山 弟兄     

講員：李忠勇 領詩：吳明華 影音：吳建敏、王希雁、Balex (PPT) 

司會：陳   岩 司琴：麥鳳玲      招待：夏凡、吳玉華、田美華 

插花：王兆瑋               下主日服事 (10/2)           禱告會 (9/28)：傅玉雲   

*請新來賓崇拜後挪步到圖書館，今天由 TV 7同工負責接待  

本季成人主日學  11:15 AM ~12:15 PM        
A. 馬太福音(下)             (禮堂)                                  C. 基要真理  (A-2) 
B. 以福音為中心的社群   (M-2)                               D. 福音慕道  (A-1) 

TV 1 (楊尊德)、TV 2 (廖劍華)、TV 3 (謝世斌)、TV 4 (劉廣立)、TV 5 (易明仁)、  
TV 6 (劉啟軍)、TV 7 (管西明)、TV 8 (楊宇)、TV 9 (官行健)、TV 10 (金永建) 

青少年事工 Youth Ministry 兒童事工 Children Ministry 

Friday Fellowship IMPACT 
8:00 ~ 9:50pm   (7 至 12 年級) 

Friday Summer Hobby Classes 
8:00 ~ 9:55pm (K 至 6 年級)   

9/30 (週五晚) Home Group 查經：「使徒行傳 20 章」 

Sunday Worship  9:30~10:45 am 
 
Message: “A Great Gift” 
 
Scripture: J ohn  16:7-15       
Speaker: Steve Lee 
 
EVACUATION DRILL 10:55 
 
Sunday School  
11:15 am ～ 12:15 pm     

Sunday School  9:30~11:00 am 
 
EVACUATION DRILL 10:55 
 
Sunday Worship   
11:15 am ~12:15 pm 
 
K - 2nd: “Jesus Helps Me Show 
                 Compassion”    ∼ Alice 
3rd - 6th: “Book By Book (2)” 
                                     ∼ MeiYin 

 第一週 第二週 第三週 第四週  本月累積 

經常 $16,610.00 $5,240.00 $12,544.00  樂 $34,394.00 

建堂 $200.00 $120.00 $1,950.00  捐 $2,270.00 

宣道 $589.89 $332.12 $1,004.78  神 $1,926.79 

愛心 $40.00 — $125.00  悅 $165.00 

總額 $17,439.89 $5,692.12 $15,623.78   $38,755.79 

九月份奉獻記錄 

       你們親嘴問安，彼此務要聖潔。基督的眾教會都問你們安。—羅 16:16  
   戴夫·金德雷德（Dave Kindred）是美國知名的體育專欄作家，曾報導過數百項重
大體育賽事及錦標賽，並撰寫拳王阿里的傳記。退休後，他覺得生活很無趣，便到
當地一所學校觀看女子籃球比賽。很快地，他開始自動請纓為該球隊在網上報導每
場賽事。當戴夫的母親和孫子相繼過世，妻子中風時，他意識到他一直追蹤報導這
個籃球隊，讓他有一種團隊的歸屬感與使命感。他需要他們，正如他們也需要他一
樣。戴夫說：「這個團隊拯救了我。我的生活變得黑暗... 而他們就是光。」 
   一位傑出的記者怎麼會依靠一個青少年群體呢？其實有一位傑出的使徒，也同樣
依靠在他的宣教旅程中所建立的情誼。你可曾注意保羅在他書信的結尾向多少人問
安？（羅 16:3-15）他寫道：「問候曾經與我一同被囚的親族安多尼古和猶尼亞...問
候在主裡我親愛的暗伯利」（7-8 節，新譯本），保羅提到超過 25 個人，其中大部
分的人並沒有在聖經其他地方被提起，但保羅需要他們。 
   你認識你群體中的人嗎？你可以從自己的教會開始。有誰的生活陷入黑暗呢？在
上帝的帶領下，你能成為一道光引人歸向耶穌。也許有一天，你也需要他們的幫助。 

【彼此需要】 


