

- 1. **歡迎新朋友**:很高興您來參加我們的崇拜,請簡單介紹自己。 散會後請跟 隨招待到圖書館,彼此能更多認識。
- 2. **緊急疏散演習:**今天警鈴將於 10:55 鳴響,請大家合作守秩序,遵照招待的指示,疏散到外面停車場指定集合處。孩子們將由各班老師引導到外面。
- 3. **佈道會**: 10/7-9 (週末) 柏有成博士,主題:「夢想成真」。請為聚會代禱,並利用書籤邀請未信親友,同事及鄰居參加。今天 1:30 pm 在會議室有「陪談員訓練」,另外設有「禱告鏈」,請到堂外踴躍登記,合力履行大使命。
- 4. **受浸:**10/23 教會將舉行另一次浸禮,必須完成「基要真理」班,呈交得救見證,並通過長老面談,已開始接受申請,下主日 10/2 截止報名。
- 5. **嗎哪靈修:**十月將開始新一季的每日讀經,進度表將張貼在教會網站,鼓勵 大家同步養成習慣,每日親近神。
- 6. **祷告會:**週三晚八點在交誼廳。第四週特別記念各 Home Groups 的需要,並屬州各組長同工出席。
- 7. **空中築壇:**今天下午 3 PM,灣區衆信徒網上聯禱,為家庭、教會、下一代的復興在神面前祈求。 https://zoom.us/j/4085261312 密碼: prayer
- 8. **誠徵助手**:兒童主日學很需要同工,凡有負擔(不需要是為人父母者)都可以聯絡胡笑梅。
- 9. 詩班練習: 今天主日學後 12:30 請詩班員到大堂排練。

崇拜	8/21	8/28	9/4	9/11	9/18
成人	173	179	154	162	176
青少年	59	40	48	49	41
兒童	40	32	27	31	29
老師	11	9	14	16	13
總人數	283	260	243	258	259
主日學					
成人	104	100	88	96	89
青少年	39	25	27	31	31
兒童	39	35	17	19	16
老師	7	7	15	21	18
總人數	189	167	147	167	154
週三禱告會	41	42	33	34	38
週五	8/19	8/26	9/2	9/9	9/16
成人	112	128	暫	133	123
青少年	48	44	停	45	30
兒童	29	28	_	31	29
老師	18	17	次	17	19
總人數	207	217	_	226	201

三谷基督徒會堂

5064 Franklin Dr, Pleasanton, CA 94588 (925) 467-1580







主日崇拜

9:30 AM

二零二二年九月二十五日

司會:陳 岩弟兄 領詩:陳海山 弟兄

施明宜姊妹 序樂

宣召 司會

唱詩 祢坐著為王 會眾

> #159 祂名稱為奇妙 #46 天父必看顧你 #359 我心靈得安寧

迎新報告 司會

會眾 詩篇 91 譮經

「在全能者的蔭下」 陳昆華 弟兄 信息

(詩篇 91)

全體會眾 緊急疏散 10:55 AM



花卉奉獻:薛麗娟

*請新來賓崇拜後掤步到圖書館,今天由 TV 7 同工負責接待



插花:王兆瑋 ❖下主日服事 (10/2)❖ 禱告會 (9/28): 傅玉雲

講員:李忠勇 領詩:吳明華 影音:吳建敏、王希雁、Balex (PPT) 司會:陳岩 司琴:麥鳳珍 招待:夏凡、吳玉華、田美華

青少年事工 Youth Ministry	兒童事工 Children Ministry		
Friday Fellowship IMPACT	Friday Summer Hobby Classes		
8:00 ~ 9:50pm (7 至 12 年級)	8:00 ~ 9:55pm (K 至 6 年級)		

9/30 (週五晚) Home Group 查經:「使徒行傳 20 章」

Sunday Worship 9:30~10:45 am

Message: "A Great Gift"

Scripture: John 16:7-15

Speaker: Steve Lee

EVACUATION DRILL 10:55

Sunday School 11:15 am ~ 12:15 pm

B. 以福音為中心的社群

K - 2nd: "Jesus Helps Me Show

EVACUATION DRILL 10:55

Sunday Worship

11:15 am ~12:15 pm

Sunday School 9:30~11:00 am

Compassion" ∼ Alice

3rd - 6th: "Book By Book (2)"

→ MeiYin

本季成人主日學 11:15 AM ~12:15 PM

A. 馬太福音(下) (禮堂)

C. 基要真理 (A-2)

D. 福音慕道 (A-1)

TV 1 (楊尊德)、TV 2 (廖劍華)、TV 3 (謝世斌)、TV 4 (劉廣立)、TV 5 (易明仁)、 TV 6 (劉啟軍)、TV 7 (管西明)、TV 8 (楊宇)、TV 9 (官行健)、TV 10 (金永建)

(M-2)

▲ 【彼此需要】



你們親嘴問安,彼此務要聖潔。基督的眾教會都問你們安。—羅 16:16 戴夫· 金德雷德(Dave Kindred)是美國知名的體育專欄作家,曾報導過數百項重 大體育賽事及錦標賽,並撰寫拳王阿里的傳記。退休後,他覺得生活很無趣,便到 當地一所學校觀看女子籃球比賽。很快地,他開始自動請纓為該球隊在網上報導每 場賽事。當戴夫的母親和孫子相繼過世,妻子中風時,他意識到他一直追蹤報導這 個籃球隊,讓他有一種團隊的歸屬感與使命感。他需要他們,正如他們也需要他一

一位傑出的記者怎麼會依靠一個青少年群體呢?其實有一位傑出的使徒,也同樣 依靠在他的宣教旅程中所建立的情誼。你可曾注意保羅在他書信的結尾向多少人問 安?(羅16:3-15)他寫道:「問候曾經與我一同被囚的親族安多尼古和猶尼亞...問 候在主裡我親愛的暗伯利」(7-8節,新譯本),保羅提到超過25個人,其中大部 分的人並沒有在聖經其他地方被提起,但保羅需要他們。

樣。戴夫說:「這個團隊拯救了我。我的生活變得黑暗... 而他們就是光。」

你認識你群體中的人嗎?你可以從自己的教會開始。有誰的生活陷入黑暗呢?在 上帝的帶領下,你能成為一道光引人歸向耶穌。也許有一天,你也需要他們的幫助。

亞九月份奉獻記錄亞

	第一週	第二週	第三週	第四週		本月累積
經常	\$16,610.00	\$5,240.00	\$12,544.00		樂	\$34,394.00
建堂	\$200.00	\$120.00	\$1,950.00		捐	\$2,270.00
宣道	\$589.89	\$332.12	\$1,004.78		神	\$1,926.79
愛心	\$40.00	1	\$125.00		悦	\$165.00
總額	\$17,439.89	\$5,692.12	\$15,623.78			\$38,755.79